
Gesundes für 
den Büroalltag
Keine Zeit, etwas vernünftiges in der Pause zu essen?  
Oder Lust auf einen Snack, der genügend Energie für den nächsten Stapel gibt?
Unsere neuen Produkte von Orangefit unterstützen Sie in Ihrem Alltag, auf eine gesündere und wertvollere Ernährung zu achten.
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Angebot nur solange Vorrat reicht. Preise netto zzgl. MwSt., ab € 100,– versandkostenfrei!  

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfügung.
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Bei Bestellung von 2 Beuteln 

Diet und/oder Hero erhalten Sie 

einen Shaker gratis 

– Wert 9,95 €

Abnehm-Shake 

Gewicht reduzieren? Der kom-

plette Mahlzeitshake unterstützt 

dich dabei. Er gönnt deinem Kör-

per alle notwendigen Nährstoffe. 

Pures pflanzliches Protein macht 

dich hervorragend satt. Mit dem 

Shake kannst du täglich ein bis 

zwei Mahlzeiten verantwor-

tungsvoll und mit gutem Gefühl 

ersetzen.

Art. Bezeichnung Preis EUR

2251 Orangefit Diet Abnehm-Shake Vanille,  
850 g

31,90 
37,53 EUR/1 kg

2256 Orangefit Diet Abnehm-Shake Kaffee, 850 g 31,90 
37,53 EUR/1 kg

2230 Orangefit Frühstücks-Shake Hero Vanille, 
1 kg

24,90 
24,90 EUR/1kg

Art. Bezeichnung Preis EUR

2221 Orangefit Diät-Riegel Schoko-Erdbeere,  
60 g

2,69 
44,83 EUR/1 kg

2220 Orangefit Diät-Riegel Schoko,  
60 g

2,69 
44,83 EUR/1 kg

2223 Orangefit Protein-Riegel Schoko-Erdbeere, 
50 g

2,69  
53,80 EUR/1 kg

2222 Orangefit Protein-Riegel Schoko,  
50 g

2,69 
53,80 EUR/1 kg

Diät-Riegel 

Der vegane Diät-Riegel sättigt 

für mehrere Stunden. Er enthält 

sämtliche Mikronährstoffe, die 

dein Körper braucht, Eiweiße, 

Ballaststoffe, gute Kohlehydrate und Omega-3-Fettsäuren. Ein einziger 

Riegel deckt 30 % deines täglichen Bedarfs an Vitaminen und Mineral-

stoffen ab.

Protein-Riegel 

Lecker für unterwegs, nach 

dem Training und in der Snack-

schublade. Protein Bars eignen 

sich perfekt für einen leckeren Snack zwischendurch oder wenn du 

Heißhunger auf Schokolade hast. Du bekommst nicht genug davon.

Frühstücks-Shake Hero 

Nahrhaft, vollwertig, zügig zuberei-

tet: Ein reichhaltiges Frühstück für 

alle, die morgens wenig Zeit haben 

und sich trotzdem optimal versor-

gen möchten. Der pflanzliche Shake 

gibt dir alle Proteine, Omega-3-Fett-

säuren, Vitamine und Mineralstoffe, 

die du für einen fitten Start in den 

Tag brauchst.


